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УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
тридцять дев’ята  сесія                                                                     сьомого скликання

від                        № 
Про внесення змін до Програми розвитку 

освіти Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної  громади на 2016-2020 роки
Керуючись підпунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»та з метою створення необхідних умов для надання якісних освітніх послуг, інноваційного розвитку системи дошкільної, загальної середньої, позашкільної, професійно-технічної та  фахової  передвищої освіти, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми розвитку освіти Новоград-Волинської  міської  об’єднаної  територіальної  громади на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 21.07.2016 року №115, а саме:
1.1. В таблиці «Основні заходи» Розділу ІІ «Загальна середня освіта» проєкту «Здоров’я учасників навчально-виховного процесу» пункт 6 і рядок «всього» викласти в такій редакції:
Основні заходи

	№    №   

п/п
	Зміст заходу
	Термін вико-нання
	Джерела фінансу-

вання
	Орієнтований обсяг фінансування ресурсів для виконання заходів 

(тис. грн.)
	Виконавці

	
	
	
	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	6.
	Забезпечення роботи пришкільних таборів відпочинку з денним перебуванням при загальноосвітніх навчальних закладах
	2016-2020 роки
	Міський бюджет
	-
	200
	200
	235
	415
	Управління освіти і науки

	ВСЬОГО:
	
	
	200
	405
	405
	440
	620
	


1.2. В таблиці «Основні заходи» Розділу ІV «Матеріально-технічна база» пункт 11 і рядок «всього» викласти  в такій редакції:
Основні заходи

	№    №   

п/п
	Зміст заходу
	Тер
мін вико-нан
ня
	Джерела фінансу-

вання
	Орієнтований обсяг фінансування ресурсів для виконання заходів 

(тис. грн..)
	Виконавці

	
	
	
	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	11.
	Поточний ремонт басейну Новоград-Волинсько
го промислово-економічно
го технікуму

Придбання штучного покриття, клейової суіші,стріч
ки склеювання для встановлен
ня спортивного майданчика у ДНЗ «НВВПУ»
	2019 -2020 
2020
	Міський бюджет

Міський бюджет
	-
	-
	-
	200
	200
320
	Новоград-Волинський промислово-економічний технікум
ДНЗ «Новоград-Волинське ВПУ»

	ВСЬОГО:
	
	
	4400
	11850
	8000
	6200
	5220
	


1.3. Таблицю «Орієнтовна сума фінансування Програми» викласти в такій редакції:
              Орієнтовна сума фінансування Програми

	Всього
	2016 (тис.грн.)
	2017

(тис.грн.)
	2018

(тис.грн.)
	2019

(тис.грн.)
	2020

(тис.грн.)

	Управління  освіти і науки
	20
	3
	4
	5
	105

	Матеріальна  база
	4400
	11850
	8000
	6200
	5220

	Позашкільна  освіта
	55
	87
	117
	107
	107

	Здоров’я учасників н/в процесу
	200
	12964
	14713,5
	17396
	18745

	Дитина  з особливими  потребами
	16
	50
	771
	240
	240

	Обдаровані  діти
	44,5
	155
	161
	185
	217

	Професійний  розвиток медпрацівників
	67,5
	205
	197
	199
	199

	Профільне навчання
	2
	302
	567
	572
	772

	Дошкільна  освіта
	428
	995
	650
	85
	85

	Всього
	5233
	26611
	25180,5
	24989
	25490


1.4.  Пункт 6 Розділу ІІ «Паспорт Програми розвитку освіти Новоград -Волинської  міської  об’єднаної  територіальної  громади на 2016-2020 роки» викласти в такій редакції:
	6.
	Загальний обсяг фінансованих ресурсів, необхідних для реалізації програми, усього 107253950 гривень
	У межах коштів, передбачених на галузь на відповідний бюджетний період


1.5.  Додаток 1 до Програми викласти в новій редакціЇ, що додається:

КОШТОРИС

на  стимулювання талановитих учнів 

за  результатами  конкурсів,  змагань, олімпіад, МАН, участі у інноваційних проєктах та педагогічних працівників за результатами особистої участі у конкурсах фахової майстерності та інноваційних проектах

Олімпіади з базових дисциплін, конкурс-захист МАН
	Призове місце учня
	ІІІ етап  олімпіади

ІІ етап МАН
	ІV етап олімпіади

ІІІ етап МАН

	Диплом І ступеня
	1500
	5000

	Диплом ІІ ступеня
	1000
	3000

	Диплом ІІІ ступеня
	700
	2000


                               Змагання, конкурси учнівської  творчості, 

інноваційні проєкти, турніри, ініційовані МОН України

	Призове місце учня (команди)
	Обласний етап
	Всеукраїнський етап
	Міжнародний рівень

	Диплом І ступеня (І місце)
	1000
	2000
	5000

	Диплом ІІ ступеня(ІІ місце)
	800
	1500
	3000

	Диплом ІІІ ступеня(ІІІ місце)
	500
	1000
	2000


                           Конкурс «Учитель року», «Вихователь року»,
                  «Класний керівник року»  та інші ініційовані конкурси
фахової майстерності педагогічного працівника, ініційовані МОН України

	Результат
	Міський етап
	Обласний етап
	Всеукраїнський 

	Переможець, диплом І ступеня (І місце)  
	2000
	5000
	10000

	Лауреат, фіналіст             
	800
	2000
	5000


Конкурс - огляд навчальних кабінетів

                                   Зразковий  кабінет  -  15000  грн. 

  
2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, освіти, культури та спорту             (Федорчук В.Г.), заступника міського голови Гвозденко О.В.
Міський  голова
                                                                                      В.Л.Весельський

	До змін

Орієнтовна сума фінансування Програми

Всього

2016 (тис.грн)

2017

(тис.грн.)

2018

(тис.грн.)

2019

(тис.грн.)

2020

(тис.грн.)

Управління  освіти і науки

20

3

4

5

105

Матеріальна  база (підпункт 1.2. проєкту рішення)
4400

11850

8000

6200

4700

Позашкільна  освіта

55

87

117

107

107

Здоров’я учасників н/в процесу (підпункт 1.1. проєкту рішення)
200

12964

14713,5

17361

18530

Дитина з особливими освітніми потребами
16

50

771

240

240

Обдаровані діти

44,5

155

161

185

217

Професійний розвиток медпрацівників

67,5

205

197

199

199

Профільне навчання

2

302

567

572

772

Дошкільна освіта

428

995

650

85

85

Всього

5233

26611

25180,5

24954

24955


	Після змін

Орієнтовна сума фінансування Програми

Всього

2016 (тис.грн)

2017

(тис.грн.)

2018

(тис.грн.)

2019

(тис.грн.)

2020

(тис.грн.)

Управління  освіти і науки

20

3

4

5

105

Матеріальна  база

4400

11850

8000

6200
5220
Позашкільна  освіта

55

87

117

107

107

Здоров’я учасників н/в процесу

200

12964

14713,5

17396
18745
Дитина з особливими освітніми потребами
16

50

771

240

240

Обдаровані діти

44,5

155

161

185

217

Професійний розвиток медпрацівників

67,5

205

197

199

199

Профільне навчання

2

302

567

572

772

Дошкільна освіта

428

995

650

85

85

Всього

5233

26611

25180,5

24989
25490



	До змін
	Після змін

	Загальний обсяг фінансованих ресурсів, необхідних для реалізації програми, усього 106933950 гривень
	Загальний обсяг фінансованих ресурсів, необхідних для реалізації програми, усього 107253950 гривень


Начальник управління                                                                                                                                                                                               Т.В.Ващук









